
 
 

Diário Eletrônico – ANOIV– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017 
Irecê-Ba, 03 de Agosto de 2020 

 

 

Rua Rio de Janeiro, 370, Bairro Alto do Moura, Irec ê, Bahia 
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com  
 

 

CONSÓRCIO PÚBLICO 

INTERFEDERATIVO DE 

SAÚDE DA REGIÃO DE 

 

Diário Oficial Eletrônico 
Ano IV 

 
ÍNDICE 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
1. ATO ADMINISTRATIVO N° 03/2020 
2. TERMO DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 



 
 

Diário Eletrônico – ANOIV– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017 
Irecê-Ba, 03 de Agosto de 2020 

 

 

Rua Rio de Janeiro, 370, Bairro Alto do Moura, Irec ê, Bahia 
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com  
 

 

CONSÓRCIO PÚBLICO 

INTERFEDERATIVO DE 

SAÚDE DA REGIÃO DE 

 

Diário Oficial Eletrônico 
Ano IV 

 
 

ATO ADMINISTRATIVO 03/2020 
 
ATO ADMINISTRATIVO DE 
PRORROGAÇÃO DE INCRIÇÕES 
PROCESSO SELETIVO EDITAL 03/2020. 
  

 
O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO 
DE IRECÊ – CSRIRECÊ, no uso de suas atribuições legais e Constitucionais, utilizando-se do poder de 
discricionariedade administrativa.  
 
RESOLVE: 

 

Deferir a prorrogação do prazo de inscrições no processo seletivo edital 03/2020, até 06/08/2020, 

ficando alterado o cronograma de execução do processo seletivo supra referido, passando a 

dispor, conforme anexo.  

Registra-se. Publique-se. Cumpra-se. 

Irecê (BA), 31 de julho de 2020. 

                          ____________________________________________________________ 
JOSÉ RICARDO RODRIGUES BARBOSA 

PREFEITO DE LAPÃO 
PRESIDENTE DO CSRIRECÊ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Diário Eletrônico – ANOIV– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017 
Irecê-Ba, 03 de Agosto de 2020 

 

 

Rua Rio de Janeiro, 370, Bairro Alto do Moura, Irec ê, Bahia 
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com  
 

 

CONSÓRCIO PÚBLICO 

INTERFEDERATIVO DE 

SAÚDE DA REGIÃO DE 

 

Diário Oficial Eletrônico 
Ano IV 

 

ANEXO II  
CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO 

ATIVIDADES  PERÍODO HORÁRIO  LOCAL  
INSCRIÇÕES 27 de julho a 06 

de agosto de 2020 
08h00 às 12h00 e 
das 14h00 às 
17h00 

Rua Rio de Janeiro, 370, Alto 
Moura, na Cidade de IRECÊ, 
Bahia (Sede do Consórcio de 
Saúde).  

RESULTADO 
PROVISÓRIO  

07 de agosto de 
2020 

 
- 

DIÁRIO OFICIAL DO 
CONSÓRCIO DE SAÚDE. 
http://www.consri.ba.gov.br/ 

RESPOSTA AOS 
RECURSOS 
INTERPOSTOS 

10 de agosto de 
2020 

 
- 

DIÁRIO OFICIAL DO 
CONSÓRCIO DE SAÚDE. 
http://www.consri.ba.gov.br/ 

RESULTADO 
FINAL  

12 de agosto de 
2020 

 
- 

NO DIÁRIO OFICIAL DO 
CONSÓRCIO DE SAÚDE. 
http://www.consri.ba.gov.br/ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Diário Eletrônico – ANOIV– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017 
Irecê-Ba, 03 de Agosto de 2020 

 

 

Rua Rio de Janeiro, 370, Bairro Alto do Moura, Irec ê, Bahia 
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com  
 

 

CONSÓRCIO PÚBLICO 

INTERFEDERATIVO DE 

SAÚDE DA REGIÃO DE 

 

Diário Oficial Eletrônico 
Ano IV 

 
Processo Seletivo simplificado para Emprego Público da Policlínica da Região de Irecê 

nº 02/2020 
 

TERMO DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS 
Em cumprimento as disposições editalícias, Processo Seletivo Edital Nº 02/2020, destinado a prover 
vagas de Emprego Público destinando-se ao provimento de vagas existentes, sob o regime celetista, no 
quadro de empregados do CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DE IRECE, 
de acordo com a Lei Federal n° 11.107/2005 e Decreto Federal Nº. 6.017/2007, levando em 
consideração o resultado final homologado e Publicado no Diário Oficial do dia 24 de julho de 2020, 
nos termos da Lei, Seguindo rigorosamente a ordem de classificação, CONVOCAMOS-LHE os 
candidatos abaixo listados a comparecerem na a comparecer na Coordenadoria de Gestão de 
Pessoas do CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE DE IRECE , localizada 
à Rua Rio de Janeiro, 370, Alto Moura, na Cidade de IRECÊ, Bahia (Sede do Consórcio de 
Saúde), no Prazo de 05 (cinco) dias úteis,  munido dos documentos, declarações, certidões, exames e 
laudos, que comprovem as exigências descritas em lei e no edital,  sob pena de não se apresentando 
implicar em Renúncia tácita e eliminação do Processo Seletivo sem Qualquer Direito : 
 

CANDIDATOS CONVOCADOS A COMPARECEREM: 

Nome:                        Opção de Emprego: Resultado: 

IVANILTON OLIVEIRA 
NOVAIS 

MÉDICO ANESTESIOLOGISTA 1º COLOCADO  

IGOR JOSÉ BATISTA 
BARRETO ALVES 

MÉDICO RADIOLOGIA E 
DIAGNÓSTICO POR IMAGEM 

1º COLOCADO  

MAGNO BAUNIER DOURADO 
SILVA 

MÉDICO ANGIOLOGISTA 1º COLOCADO  

EVERTON PIMENTA DA SILVA  MÉDICO ANGIOLOGISTA 2º COLOCADO  

ISMENIA MACHADO MATEUS MÉDICO OFTALMOLOGISTA 1º COLOCADO  

ALLAN BATISTA DE 
OLIVEIRA 

MÉDICO – CIRURGIÃO GERAL 1º COLOCADO  

LISSANDRA MENEZES 
SARAIVA FERNANDES 

MÉDICO ENDOCRINOLOGIA E 
METABOLOGIA 

1º COLOCADO  

MAGNO LEITE MACHADO MÉDICO GASTROENTEROLOGISTA 1º COLOCADO  

MARCOS VINICIUS 
CORDEIRO GONÇALVES 

MÉDICO CARDIOLOGISTA 1º COLOCADO  

 
Irecê (BA), 31 de JULHO de 2020. 

_________________________________ 
JOSÉ RICARDO RODRIGUES BARBOSA 

PREFEITO DE LAPÃO 
PRESIDENTE DO CSRIRECÊ 

 
 


		2020-08-03T13:54:09+0000




